
Jedermannlauf  am  17.10.2018

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 536 Fink, Leander TV 1848 Ober-Olm MJ U1801 1 1 8 : 5 7 
2 518 Trampusch, Simon TuS Framersheim MJ U1803 2 2 0 : 4 4 
3 641 Müller, Mario VSC Mainz M 5067 1 2 1 : 4 3 
4 639 Morio, Maurice LT Rheinhessen-Pfalz MJ U2000 1 2 3 : 4 3 
5 552 Brühl, Jannis TSV Zornheim M HK98 1 2 4 : 5 2 
6 631 Glück, Roland TV Hechtsheim 1882 e.V. M 6550 1 2 6 : 0 5 
7 645 Trampusch, Ingo TuS Framersheim M 5064 2 2 6 : 3 0 
8 513 Reisinger, Calito TuS Framersheim MJ U1804 3 2 7 : 4 2 
9 643 Kraus, Dennis M 3582 1 2 8 : 0 9 

10 629 Swarowsky, Egon LT Rheinhessen-Pfalz M 6553 2 2 8 : 1 8 
11 642 Bless, Markus LT Rheinhessen-Pfalz M 5064 3 3 0 : 2 9 
12 640 Bentz, Hans-Jürgen LT Rheinhessen-Pfalz M 7046 1 3 1 : 3 5 
13 635 Janssen, Olaf M 7045 2 3 2 : 0 9 
14 617 Gündra, Harry LT Rheinhessen-Pfalz M 5064 4 3 2 : 1 6 
15 637 Münch, Bernd SG Stern Mannheim M 6553 3 3 2 : 4 3 
16 509 Bauer, Johannes Zornheim MJ U1804 4 3 3 : 5 2 
17 644 Riedel, Gerhard TUS 06 Nackenheim M 7048 3 3 6 : 4 5 
18 659 Schindel, Rolf M 3579 2 3 7 : 1 8 

Jedermannlauf  am  17.10.2018

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 638 Rehm, Petra Freiburg W 4078 1 2 9 : 2 1 
2 551 Bauer, Melanie Zornheim W HK98 1 3 4 : 0 9 
3 575 Kalis, Katrin W 3087 1 3 5 : 1 9 
4 511 Jülicher, Lena TuS Framersheim WJ U1804 1 3 6 : 3 1 

Jedermannlauf  am  17.10.2018

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U18
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 536 Fink, Leander TV 1848 Ober-Olm MJ U1801 1 1 8 : 5 7 
2 518 Trampusch, Simon TuS Framersheim MJ U1803 2 2 0 : 4 4 
3 513 Reisinger, Calito TuS Framersheim MJ U1804 3 2 7 : 4 2 
4 509 Bauer, Johannes Zornheim MJ U1804 4 3 3 : 5 2 

Jedermannlauf  am  17.10.2018

Ergebnisliste  -  Weibl. Jugend U18
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 511 Jülicher, Lena TuS Framersheim WJ U1804 1 3 6 : 3 1 

Jedermannlauf  am  17.10.2018

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U20
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 639 Morio, Maurice LT Rheinhessen-Pfalz MJ U2000 1 2 3 : 4 3 
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Jedermannlauf  am  17.10.2018

Ergebnisliste  -  Männer Hauptkl.
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 552 Brühl, Jannis TSV Zornheim M HK98 1 2 4 : 5 2 

Jedermannlauf  am  17.10.2018

Ergebnisliste  -  Frauen Hauptkl.
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 551 Bauer, Melanie Zornheim W HK98 1 3 4 : 0 9 

Jedermannlauf  am  17.10.2018

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 30
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 575 Kalis, Katrin W 3087 1 3 5 : 1 9 

Jedermannlauf  am  17.10.2018

Ergebnisliste  -  Senioren M 35
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 643 Kraus, Dennis M 3582 1 2 8 : 0 9 
2 659 Schindel, Rolf M 3579 2 3 7 : 1 8 

Jedermannlauf  am  17.10.2018

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 40
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 638 Rehm, Petra Freiburg W 4078 1 2 9 : 2 1 

Jedermannlauf  am  17.10.2018

Ergebnisliste  -  Senioren M 50
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 641 Müller, Mario VSC Mainz M 5067 1 2 1 : 4 3 
2 645 Trampusch, Ingo TuS Framersheim M 5064 2 2 6 : 3 0 
3 642 Bless, Markus LT Rheinhessen-Pfalz M 5064 3 3 0 : 2 9 
4 617 Gündra, Harry LT Rheinhessen-Pfalz M 5064 4 3 2 : 1 6 

Jedermannlauf  am  17.10.2018

Ergebnisliste  -  Senioren M 65
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 631 Glück, Roland TV Hechtsheim 1882 e.V. M 6550 1 2 6 : 0 5 
2 629 Swarowsky, Egon LT Rheinhessen-Pfalz M 6553 2 2 8 : 1 8 
3 637 Münch, Bernd SG Stern Mannheim M 6553 3 3 2 : 4 3 
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Jedermannlauf  am  17.10.2018

Ergebnisliste  -  Senioren M 70
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 640 Bentz, Hans-Jürgen LT Rheinhessen-Pfalz M 7046 1 3 1 : 3 5 
2 635 Janssen, Olaf M 7045 2 3 2 : 0 9 
3 644 Riedel, Gerhard TUS 06 Nackenheim M 7048 3 3 6 : 4 5 
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